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Shtojca 22. 

[Shtojcë për tu plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor për publikim në Buletinin e 

Njoftimeve Publike] 

Formulari i Njoftimit të Minikontratës nr. 1 së Nënshkruar 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit /Enti Kontraktor 

Emri  Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve 

Adresa  Rruga “Gjin Bue Shpata”, Tiranë  

Tel/Faks  +35542276800 

E-mail  prokurimet.dpt@tatime.gov.al 

Ueb-faqe  www.tatime.gov.al 

2. Lloji i procedurës: Procedurë e hapur mbi kufirin e lartë monetar (mallra), 

Marrëveshje Kuadër, me afat 24 (njëzet e katër) muaj. 

3. Objekti i minikontratës: Loti III “Blerje Letër”. 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit: REF-13603-07-18-2024. 

5. Fondi Limit: 28, 003,442 (njëzet e tetë million e tre mijë e katërqind e dyzet e dy) 

lekë pa TVSH. 

6. Vlera totale përfundimtare e minikontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe 

nënkontraktimin): 

Vlera   12,933,120 (me TVSH) Monedha Lekë 

Vlera e nënkontraktimit ________ me TVSH Monedha ________________________ 

7. Data e nënshkrimit të kontratës Nr. 19409/1 prot., datë 10.12.2024. 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit / nënkontraktorit 

BOE 

Emri:   “InfoSoft Office” sh.p.k  

Adresa:   Autostrada Tiranë-Durrës, km 8, Kodër Kashar, Tiranë 

Numri i NIPT:  J62426002Q 

Emri:   “INTERLOGISTIC” sh.p.k  
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Adresa:  Autostrada Tiranë-Durrës, km 9, godinë tre katëshe, Kashar, Tiranë 

Numri i NIPT: K21605003M 
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